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Ogtoszenie o zamdéwieniu — zaméwienia sektorowe

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiajacy

1.1)

1.2)
1.3)

1.6)

Nazwa i adresy

Przedsiebiorstwo Komunikacji Miejskiej Spétka z o.0.
Jaworzno, ul.Krakowska 9

Jaworzno

43 - 600

Polska

Osoba do kontaktow: Zbigniew Nosal, Zenon Torba, Przemystaw Sowa
Tel.: +48 327535500

E-mail: pkm@pkm.jaworzno.pl

Faks: +48 327535501

Kod NUTS: PL22B

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://www.pkm.jaworzno.pl

Informacja o zaméwieniu wspéinym
Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod

adresem: www.pkm.jaworzno.pl
Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za

posrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_jaworzno

Gtéwny przedmiot dziatalnoSci
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Sukcesywne dostawy oleju napedowego

Gtéwny kod CPV
09134100

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krotki opis:
olej napedowy 1700m3
Szacunkowa catkowita warto$¢é

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis


mailto:pkm@pkm.jaworzno.pl
http://www.pkm.jaworzno.pl
www.pkm.jaworzno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_jaworzno

2/4

11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV
09134000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL22B

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jaworzno, ul. Krakowska 9

Opis zamoéwienia:

zakup oleju napedowego 1700m3

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa wartos$é

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Poczatek: 01/01/2020

Koniec: 31/12/2020

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.1)
1.1.1)

.1.2)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krétki opis warunkéw:

aktualny odpis z wlasciwego rejestru albo aktualne zaswiadczenie o wpisie do ewidencji dziatalnosci
gospodarczej, wystawione nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uptywem terminu sktadania ofert, aktualna
informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo réwnowazne zaswiadczenie wtasciwego organu sagdowego lub
administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie okreslonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13, 14 i 21 ustawy,
wystawiona nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uptywem terminu skladania ofert, koncesja na obrot paliwami
plynnymi

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:

aktualne zaswiadczenie wtasciwego naczelnika urzedu skarbowego potwierdzajgce, ze Wykonawca nie
zalega z optacaniem podatkéw lub zaswiadczenie, ze uzyskat przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub roztozenie na raty zalegtych ptatnosci lub wstrzymanie w cato$ci wykonania decyzji wkasciwego organu

- wystawione nie wczeséniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu sktadania ofert, aktualne zaswiadczenie
wiasciwego oddziatu Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych potwierdzajace, ze Wykonawca nie zalega z
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111.1.3)

I11.1.4)
I11.1.5)
111.1.6)

.1.7)

111.1.8)
111.2)

11.2.2)
111.2.3)

optacaniem skladek na ubezpieczenie zdrowotne i spoteczne lub zaswiadczenie, ze uzyskat przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub roztozenie na raty zalegtych ptatnosci lub wstrzymanie w catos$ci wykonania
decyzji wlasciwego organu - wystawione nie wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu skladania ofert,

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 miesiecy na taczna wielkos¢ 1700m3 z podaniem wartosci
dostaw, przedmiotu, dat wykonania, odbiorcow wraz z dokumentami potwierdzajacymi, ze dostawy te zostaty
wykonane nalezycie

Obiektywne zasady i kryteria udziatu
Informacje o zaméwieniach zastrzezonych

Wymagane wadia i gwarancje:
Wadium 200000 PLN

Gtéwne warunki finansowe i uzgodnienia ptatnicze illub odniesienie do odpowiednich przepiséw je
regulujacych:

Forma prawna, jaka musi przyja¢ grupa wykonawcow, ktérej zostanie udzielone zamoéwienie:
Warunki dotyczace zamowienia

Warunki realizacji umowy:

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)
IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwiagzan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzagdowych: nie
Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 27/11/2019

Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzaé oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany ofertg

Warunki otwarcia ofert

Data: 27/11/2019

Czas lokalny: 10:05

Miejsce:

43-600 Jaworzno, ul. Krakowska 9 - sala konferencyjna budynek B
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Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.2)
VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)
VI.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Urzad Zamoéwien Publicznych

Warszawa

Polska

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Skiadanie odwotan
Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
21/10/2019



